
様式　２２

[検査を行った日数] 　　 [業種別事業所数]

14

0

[検査を行った事業所数及び台数] 5

検査対象戸数 21件 25台 1

検査戸数 21件 25台 1

免除戸数 3件 3台 0

不検査戸数 0件 0台

[上記事業所のうち登録証明事業者の件数及び台数] 21

検査戸数 2件 3台

[種類別・ひょう量別検査台数、不合格台数及び不合格率]

検査数 不合 免除 検査数 不合 免除 検査数 不合 免除 検査数 不合 免除

電気抵抗線式 21 3 1 1 23 3

誘電式はかり

その他の電気

電気式　合計 21 3 1 1 23 3

台手動はかり 1 1

その他の手動

ばね式指示 1 1

その他の指示

機械式合計 1 1 2

検査数 不合 免除

分銅

定量おもり

定量増おもり 6

分銅類合計 6

[総合計]

八王子市定期検査総合集計（大型はかり）

計

不合格台数

電気式はかり

免除台数検査台数

鉱物・金属

他の製造業

検査日数 延13日

官公庁

再生資源

運輸・通信

その他

合　計

２t超え ２t以下 250kg以下 合　計

分銅類

分銅類

合　計

機械式はかり

23

2

6

31

0

0

0

0

3

0

0

3

26

2

6

34


	様式２１

